
Dohoda o ukončení smlouvy o spolupráci 

4/20/0073 

I. Smluvní strany: 

Objednatel: statutární město Liberec 

Nám. Dr. E. Beneše 1 

460 59 Liberec 1 

IČ: O0 26 29 78 

Zastoupené Ing. Jaroslavem Zámečníkem, CSc., primátorem města, 

ve věcech této Smlouvy Zastoupené: Mgr. Lukášem Hýbnerem, 

vedoucím odboru Správy veřejného majetku 

/dále jen objednatel/ 

Poskytovatel: Ing. Michal Vereščák 
Vrchlického 256/10 

460 01, Liberec XIV 
IČ: 72728434 
zastoupený Ing. Michalem Vereščákem 

/dále jen poskytovatel/ 

II. Předmět dohody 

1. Smluvní strany uzavřely dne 30. 3. 2020 smlouvu O spolupráci č. 4/20/0042 na služby 
projektového manažera vrámci přípravy projektu „Dopravní informační systém v 
Liberci“. Předmětem této smlouvy bylo poskytování specializovaných poradenských 
služeb spojených S přípravou projektu.



Smluvní strany se nyní dohodly na ukončení smlouvy. Tento projekt nebude 
realizován. Požadavek nebyl schválen V rozpočtovém opatření. 

Obj ednatel nemá na plnění smlouvy Záj em, Smluvní strany si tedy nebudou poskytovat 
žádná plnění Z této smlouvy a nemají vůči sobě žádné nevypořádané závazky 
vyplývající Z této smlouvy. 

III. 

Smluvní strany prohlašují, že si tuto dohodu před podpisem přečetly, že byla uzavřena 
po vzájeırmém projednání na základě jejich svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoli V tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek. 
Smluvní Strany berou na vědomí, že tato Smlouva bude uveřejněna v registru smluv 
podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účimıosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 
Smluvní strany berou na vědomí, že jsou povirmy označit údaje ve Smlouvě, které jsou 
chráněny zvláštními zákony (obchodní, bankovní tajemství, osobní údaje, ...) a 
nemohou být poskytnuty, a to šedou barvou zvýraznění textu. Neoznačení údajů je 
považováno za souhlas s jejich uveřejněním a za souhlas subjektu údajů. 
Smlouva nabývá účimiosti nejdříve dnem uveřejnění V registru smluv podle § 6 odst. 1 

zákona č. 340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účimiosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 
Smluvní strany berou na vědomí, že plnění podle této smlouvy poskytnutá před její 
účinností jsou plnění bez právního důvodu a strana, která by plnila před účimiostí této 
smlouvy, nese veškerou odpovědnost za případné škody takového plnění bez právního 
důvodu, a to i V případě, že druhá strana takové plnění přijme a potvrdí jeho přijetí. 
Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každá ze smluvních stran obdrží 
jedno Z nich. 

- - 7 _ V Liberci dne.. J. . . ....... .. V Liberci dne. . ZU. .............. ..

...... „„„„„„„„. .„„„„„ „„„„„„„ 
Za objedna ele Za poskyt vatele 
Mgr. Lukáš Hýbner Ing. Mic al Ver ščák 
Vedoucí odboru Správy veřejného majetku ,V 

S  
O

6


